
ZARZĄDZENIE NR 64/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567) oraz art. 257 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) i § 12 pkt 4 uchwały nr 
X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwale Nr XIII/92/2012 z dnia 29 maja 
2012r., uchwale Nr XIV/98/2012 z dnia 26 czerwca 2012r., zarządzeniu Nr 34/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., 
zarządzeniu Nr 38/2012 z dnia 20 lipca 2012r., zarządzeniu Nr 41/2012 z dnia 8 sierpnia 2012r., zarządzeniu Nr 
45/2012 z dnia 21 sierpnia 2012r., uchwale Nr XVI/110/2012 z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 50/2012 
z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 51/2012 z dnia 3 października 2012r., uchwale Nr XVII/124/2012 z dnia 
30 października 2012r., zarządzeniu Nr 54/2012 z dnia 30 października 2012r., zarządzeniu Nr 58/2012 z dnia 26 
listopada 2012r., zarządzeniu Nr 60/2012 z dnia 7 grudnia 2012r., uchwale Nr XVIII/131/2012 z dnia 19 grudnia 
2012r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 31.911.574,00 zł na kwotę 31.912.522,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.771.184,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.141.338,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.653.944,00 zł na kwotę 28.654.892,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.290.466,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.364.426,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.698.669,00 zł na kwotę 6.699.617,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.” 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Strona 2Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 64/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 848,003 663 893,00 3 664 741,00

01095 Pozostała działalność 848,00 3 664 741,003 663 893,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
634 258,00 848,00 635 106,00

852 Pomoc społeczna 100,007 088 821,00 7 088 921,00

85295 Pozostała działalność 100,00 396 100,00396 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
167 000,00 100,00 167 100,00

31 911 574,00 31 912 522,00948,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 64/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 848,001 233 684,00 1 234 532,00

01095 Pozostała działalność 848,00 1 208 532,001 207 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 101,00 661,00 7 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 313,00 187,00 500,00

852 Pomoc społeczna 100,008 098 482,00 8 098 582,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 812 200,005 812 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 033,00 100,00 14 133,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 - 100,00 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 961,00 171 039,00175 000,00

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 - 3 961,00 171 039,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 961,00 477 624,00473 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 630,00 - 300,00 1 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 212,00 2 812,00 26 024,00

4260 Zakup energii 30 000,00 1 050,00 31 050,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 - 49,00 2 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 940,00 1 000,00 28 940,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 560,00 - 74,00 486,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 140,00 - 298,00 2 842,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 414,00 - 80,00 1 334,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 122,00 - 100,00 4 022,00

85295 Pozostała działalność 100,00 528 100,00528 000,00

3110 Świadczenia społeczne 528 000,00 100,00 528 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00208 476,00 208 476,00

85395 Pozostała działalność 0,00 200 575,00200 575,00

Strona 4Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 338,00 3 338,00

3119 Świadczenia społeczne 21 048,00 - 3 338,00 17 710,00

28 653 944,00 28 654 892,00948,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 847,75 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.108.2012 z dnia 17

grudnia 2012r. z przeznaczeniem na realizację zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu

zwrotu podatku akcyzowego na rzecz producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postepowania poniesionych w tym zakresie przez gminy.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 100,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.106.2012 z dnia 14

grudnia 2012r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób

pobierających świadczenie pielęgnacyjne, przyjętego przez Radę Ministrów uchwałą Nr

104/2012 z dnia 25 czerwca 2012r.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 661,00 zł oraz

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 187,00 zł na wydatki związane ze zwrotem

podatku akcyzowego na rzecz producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postepowania poniesionych w tym zakresie.

Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych - obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego (środki własne) o kwotę 100,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego (środki własne) o kwotę 100,00 zł.

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.961,00 zł.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 901,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych

o kwotę 49,00 zł, w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 74,00 zł,

w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 298,00 zł, w § 4410 Podróże

służbowe krajowe o kwotę 80,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 100,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.862,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.812,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.050,00 zł, w §

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 100,00 zł na realizację

rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (zadanie

zlecone).

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany Strona 2



Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na realizację projektu pt.„Aktywni na start” w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej (projekty

systemowe) w § 3119 Świadczenia społeczne – współfinansowanie programów

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności,

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną

Politykę Rolną o kwotę 3.338,00 zł – program współfinansowany z własnych środków

gminnych na wypłatę zasiłków dla uczestników projektu (koszty kwalifikowalne).

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne (środki własne) o kwotę

3.338,00 zł (koszty niekwalifikowalne).

Strona 3Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany Strona 10



 

 

Id: FWBKV-NMDSA-BMQYP-PSCPH-TVWHH. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



